PAGE
2

Российская Федерация

Иркутская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 20 ноября 2023 года № 713-па
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов Шелеховского района, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившими силу:

         1) постановления Администрации Шелеховского муниципального района:

а) от 14.09.2012 № 1297-па «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Уведомительная регистрация трудовых договоров, заключаемых между работниками и работодателями – физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями»;
б) от 18.04.2016 № 95-па «О внесении изменений в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 14.09.2012 № 1297-па»;

в) от 03.11.2017 № 528-па «О внесении изменений в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 14.09.2012 № 1297-па»;

г) от 28.05.2018 № 299-па «О внесении изменений в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 14.09.2012 № 1297-па»;

         2) пункт 10 постановления Администрации Шелеховского муниципального района от 20.12.2018 № 846-па «О внесении изменений в муниципальные правовые акты Шелеховского района».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского

муниципального района                                                                 М.Н. Модин